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Interpellation: Limö fritidsby och 
turbåtstrafik i Gävle skärgård 

Limö fritidsbys styrelse anser att de befinner sig i ett så kallat “moment 22 situation”. 

Limö fritidsby består av 124 medlemmar/familjer varav ca 70 inte längre har möjlighet att 
utnyttja sin nyttjanderätt orsakad av att kommunen inte förnyade avtalet om att trafikera 
Limön. 

I det fall styrelsen för Limö fritidsby skriver på arrendeavtalet sviker de ca 70 medlemmarna 
som inte har tillgång till sina stugor i fritidsbyn.​
I det fall styrelsen inte skriver under arrendeavtalet sviker de alla medlemmar/familjer, som 
strider mot styrelsens stadgeenliga uppdrag att värna medlemmarnas intressen. 

Stadgarna har upprättats i samråd med kommunen enligt punkt 21 i arrendeavtalet, och 
styrelsen får inte medverka till att fatta beslut som står i strid med stadgarna. 

Situationen är orsakad av kommunens beslut att avveckla turbåtstrafiken, värden som står 
på spel bedöms vara mellan 60 till 80 miljoner kronor. 

På Gävle kommuns hemsida listas 37 utflyktsmål vid Gävlekusten, där flera av dem är öar 
utan förbindelse annan än en egen båt. 

Limön beskrivs med följande ord på Gävle kommuns hemsida.​
​
 ”Limön är ett av Gävles sommarparadis. Här finns båtbrygga, badstränder och grillplatser. 
Det finns en skyltad naturstig som vägleder dig runt ön.” 

Söderhamns kommun har turbåtstrafik som hanteras av Söderhamns kommun och det är 
deras Skärgårdsenhet som är operativt ansvariga, och enligt dem går verksamheten inte 
med förlust. 

Med anledning av ovanstående frågar jag ansvarigt kommunalråd följande: 

1.​ Vilka konsekvensanalyser föregick beslutet att avsluta turbåtstrafiken till Limön? 
2.​ Hur har antalet besökare på Limön utvecklats under sommaren 2025? 
3.​ Finns det planer eller intresse hos kommunen att utreda skärgårdstrafik i Gävle t.ex. 

enligt samma modell som Söderhamns kommun? 
4.​ Hur stor är driftsbudgeten för skötsel av Limön? 
5.​ Besöksnäringen är en viktig komponent i att skapa arbetstillfällen, främst för 

ungdomar, hur ser kommunen på möjligheterna att locka fler till turister till Gävle 
kommun och dess skärgård? 
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